РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П Р И К А З

от 23.12.2015  № 759

О присвоении статуса стажировочной площадки

В целях реализации Приказа Минобрнауки России от 19.12.2014 г. № 1598 «Об ут-

верждении федерального государственного стандарта начального общего образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», Постановления Администра-

ции города Усть-Илимска от 20.12.2011г. №1024 «Об утверждении муниципальной про-

граммы муниципального образования город Усть-Илимск «Развитие образования»на

2012-2018 годы»; в соответствии с решениями заседаний научно - методического совета

МКУ «ЦРО» от 14.10.2015 г. № 1 и 21.01.2015 г. №2, руководствуясь Положением об

Управлении образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением

Городской Думы города Усть-Илимска от 22.06.2011 г. № 28/180 (в редакции от

31.10.2013 г. № 61/420), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус городской стажировочной площадки по направлению

«Особенности организации образовательного пространства для детей с ограниченными

возможностями здоровья в условиях введения федерального государственного стандарта

начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоро-

вья» Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя обще-

образовательная школа №2» с 2016 по 2017 гг.

2. ДиректоруМКУ «ЦРО»– Н.А. Ефременко скоординировать план работы го-

родской стажировочной площадки Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средней общеобразовательной школы № 2» на 2015-2016, 2016-

2017учебный год в срок до 20.01.2016г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директораМКУ «ЦРО» Еф-

ременко Н.А.

И. о. начальникаПетлюк Е.А.

 2

СОГЛАСОВАНО:

нормы, содержащие коррупционные факто-

ры, отсутствуют

ведущий юрисконсульт

______________Л.А. Самусмова

«____»___________2015 год

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела инновационного развития

МКУ «ЦРО»

_________________Н.И. Скорнякова

«_____»________2015 год

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ «ЦРО»

______________Н.А. Ефременко

«____»___________2015 год